
UCHWAŁA NR LVII/439/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1469  z późn. zm.) Rada 
Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W 2023 roku postanawia sie pokryć część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do kwoty 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), w związku z tym, że środki pozyskane z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów finansowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalymi, w tym kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 2-2c ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DB2594-6C01-47EB-ABA3-5440CE2D0B16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LVII/439/23 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DB2594-6C01-47EB-ABA3-5440CE2D0B16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/439/23 RADY GMINY W KIJACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


